
Nabízíme Vám k dlouhodobému pronájmu komerční
prostor situovaný nedaleko městského centra, v
těsné blízkosti autobusového nádraží - ulice na
Foukalce. Kompletně zrekonstruovaný komerční
objekt sestává ze dvou nadzemních podlaží a
jednoho podzemního. Nabízený prostor o výměře 13
m2 se nachází ve 2.NP objektu a je vhodný jako
provozovna pro služby typy kosmetika, masáže,
pedikúra, nehtové studio, atd. Společné příslušenství
pro celé patro tvoří sociální zázemí včetně
sprchového koutu. Plynové vytápění celého objektu je
zajišťováno centrálně a rozpočítáváno podle
podlahové plochy. Spotřeba vody a el. energie dle
vlastních měřidel. V uvedené ceně nejsou zahrnuty
zálohy na služby spojené s užíváním předmětu nájmu
ve výši 1.350 Kč (voda 200 Kč, el. energie 350 Kč,
plyn 650 Kč a odpady 150 Kč). Při podpisu smlouvy
je požadována kauce ve výši tří měsíčních nájmů.
Volné k užívání ihned. Další informace Vám rádi
sdělíme při osobní prohlídce. Doporučujeme.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Druh objektu

Typ domu

Užitná plocha [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

3 000 Kč za měsíc

Počet míst k parkování

Louny

smíšený
patrový
13
0
po rekonstrukci
G - Mimořádně
nehospodárná
0

+ provize RK, včetně
právního servisu

Kontaktní osoba

Jitka Pavlíčková

tel.: +420 775 213 132
e-mail: j.pavlickova@sikareality.cz

PRONÁJEM

Pronájem komerčního prostoru, 13 m2

Číslo zakázky: 3780 Nemovitost: komerční prostory

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

